ПОСТАНОВЛЕНИЕ
Администрации  Левобережного сельского поселения
Тутаевского муниципального района
Ярославской области

от 16.02.2016 года  № 7

О внесении   изменений       в     Постановление
Администрации     Левобережного      сельского
поселения        Тутаевского       муниципального
района   Ярославской     области    от 02.11.2015
№ 116 «О жилищной комиссии Администрации
Левобережного сельского поселения».

В связи с кадровыми изменениями в Администрации Левобережного сельского поселения Тутаевского муниципального района Ярославской области

АДМИНИСТРАЦИЯ ПОСЕЛЕНИЯ ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в  Приложение 1 Постановление     Администрации
Левобережного сельского поселения Тутаевского муниципального района Ярославской области от 02.11.2015 года № 116 «О жилищной комиссии    Администрации Левобережного сельского поселения» и изложить в новой редакции (Приложение 1)
2. Обнародовать       настоящее        Постановление     согласно      порядку
 обнародования муниципальных правовых   актов Левобережного сельского поселения.
3. Контроль за  исполнением    настоящего Постановления  оставляю за
 собой.
4. Постановление вступает в силу с момента обнародования.

   Глава Левобережного сельского поселения                             М.А.Ванюшкин
[bookmark: _GoBack]

                                                                                          Приложение 1
							к Постановлению Администрации
							Левобережного сельского поселения
							от 16.02.2016 года   № 7

Состав жилищной комиссии
Администрации Левобережного сельского поселения

Ванюшкин Михаил Анатольевич - Глава Левобережного сельского поселения–председатель комиссии;

Семёнова Людмила Петровна – главный специалист Администрации Левобережного сельского поселения–секретарь комиссии;

Члены Комиссии:

Шабашов Валерий Юрьевич – заместитель Главы Администрации Левобережного сельского поселения;

Добрякова Татьяна Михайловна – начальник правового отдела Администрации Левобережного сельского поселения ;

Игнатьева Юлия Витальевна – ведущий специалист  Администрации Левобережного сельского поселения;

Один из специалистов  соответствующего сельского округа  Левобережного сельского поселения, в котором зарегистрирован  гражданин, подавший заявление и соответствующие документы о постановке на учет в качестве нуждающихся в жилых помещениях:

Борисова Валентина Викторовна – Родионовский сельский округ;
Ломакина Татьяна Валентиновна – Борисоглебский сельский округ;
Балукова Татьяна Дмитриевна – Никольский сельский округ;
Богданова Елена Валентиновна – Великосельский сельский округ;